
Furnizare, instalare si punere in functiune SISTEM INTEGRAT SERVERE

 Detalii
-------------------

Organizator: SANATORIUL BALNEAR SI DE RECUPERARE TECHIRGHIOL●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 15-12-2021●

Data aparitiei: 16-12-2021●

 Domenii
-------------------

Servere (CPV: 48820000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1063236]

Furnizare, instalare si punere in functiune SISTEM INTEGRAT SERVERE

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1097381 / 18-11-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SANATORIUL BALNEAR SI DE RECUPERARE TECHIRGHIOL
CIF: 4300868
Adresa: Strada: DR. VICTOR CLIMESCU, nr. 34-40, Constanta, Techirghiol, Romania, 906100
Email: achizitii@sbtghiol.ro
Telefon: +40 241735455
Fax: +40 241735705
Persoana contact: CODREANU AURELIA
Punct(e) de contact: CODREANU AURELIA
In atentia: CODREANU AURELIA
URL: http://www.sbtghiol.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare, instalare si punere in functiune SISTEM INTEGRAT SERVERE

Cod CPV:
48820000-2 - Servere (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Contract de furnizare - SISTEM INTEGRAT SERVERE cu instalare si punere in functiune inclus, conform
specificatii tehnice din Caietul de Sarcini
Ofertantul va asigura si serviciile de portare servere hardware actuale in numar de 4 in platforma
virtuala si configurarea lor.
Scopul contractului este achizitionarea unui sistem integrat server în cadrul Sanatoriului Balnear și de
Recuperare Techirghiol care va permite realizarea tuturor activitatilor specifice institutiei la un
standard de calitate crescut si cu o precizie ridicata. Noul sistem integrat servere va fi actualizat atat
din punct de vedere hardware, cat si din punct de vedere software la ultimile versiuni noi existente
fapt ce va duce la performante superioare vechilor echipamente server din dotare. Acest sistem
informatic de virtualizare va fi solutia care va implementa standardele de securitate cibernetica cat si
unul de backup date si backup echipamente, care va fi folosit pentru rularea aplicatiilor specifice
institutiei noastre pentru a obtine disponibilitate inalta si pentru a evita pagubele produse in urma
incidentelor (criptarea datelor, alterarea datelor, furtul de date, etc) si pentru protejarea datelor
instituției, cat si ale utilizatorilor.

Atentie: Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor
Zile : 8 (inainte de data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor)
Autoritatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari transmise intermenul limita de mai
sus, cu 4 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 330000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
20039 / 15-12-2021

Denumire Contract:
Contract de furnizare - SISTEM INTEGRAT SERVERE cu instalare si punere in functiune

Valoare Contract: 330000 RON

Castigator:
DAF ROM
CIF: RO3586983
Adresa: Strada george bacovia, Nr. 1, Constanta, Cumpana,
Email: office@aicad.ro



Telefon: +40 726078403
URL: www.aicad.ro

-----


